БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2014     № 241                                                                     г.  Белокуриха

Об установлении постоянных публичных сервитутов

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокурихе, принятым Решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 94, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятыми Решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, постановлением главы города Белокурихи об утверждении результатов публичных слушаний от 14.07.2014  № 21, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Установить постоянные публичные сервитуты для прохода и проезда:

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:357, общей площадью 15238 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 1066 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 262  кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:356, общей площадью 2312 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 996 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 138 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:354, общей площадью 1755 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 983 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 114 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:352, общей площадью 1763 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 967 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 122 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:350, общей площадью 1682 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 952 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 119 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:348, общей площадью 1749 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 940 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 134 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:346, общей площадью 1791 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 925 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 137 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:344, общей площадью 1996 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 907 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 150 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:342, общей площадью 2062 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 892 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 150 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером 22:64:013601:340, общей площадью 1798 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 874 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 117 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:338, общей площадью 1578 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 858 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 111 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:336, общей площадью 1322 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 838 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 120 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:334, общей площадью 1725 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 822 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 142 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:332, общей площадью 1617 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 804 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 142 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:330, общей площадью 1554 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 790 м от ориентира по направлению на восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 122 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:328, общей площадью 1531 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 755 м от ориентира по направлению на юго-восток ул. Гагарина, дом 30, площадь сервитута 124 кв.м.

2. Комитету по управлению имуществом г. Белокуриха зарегистрировать публичные сервитуты в установленном законом порядке.

3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (И.Ю. Фролова) направить решение «Об установлении постоянных публичных сервитутов» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном  Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха.

Глава города                                                                                  С.К. Криворученко